
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.08.2013 14:14

Treść
 

Zarządzenie Nr 41/13
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 23 lipca 2013 roku
 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 r., Nr 89 poz. 590 późn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1
 

W Zarządzeniu Nr 75/2008 Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania
Kryzysowego w § 2 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 15) st. asp. Krzysztof Kwiatkowski z Komisariatu Policji w Połańcu – dzielnicowy Gminy Osiek.”
 
 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 Przewiń do początku


